
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Posilování sebevědomí a sebehodnocení
Variabilní symbol: 24042

Typ akce: Seminář
Počet hodin vzdělávání: 3
Termín: 
25.09.2024

Místo: 
Poradna SPR, Na Zlatnici 144/8, Praha 4 - Podolí

Lektor: Bc. Jana Frantíková
Bc. Jana Frantíková je maminka a pěstounka 12 dětí. Řadu let pracuje v neziskové organizaci, kde doprovází pěstounské rodiny. Jde
životem s důvěrou, že příběhy dětí mají dobré konce, byť mnohdy jinak dobré, než bychom si naplánovali.

Kdy a kde:
Ve středu 25. 9. 2024, 16:00 - 19:00, ve vzdělávací místnosti SPR Praha, Na Zlatnici 144/8, Praha 4.

Program:
Během semináře na téma posilování sebevědomí a sebehodnocení se budeme s lektorkou zamýšlet nad tím, co jsou to unikátní
rodičovské kompetence, co jako rodiče (pěstouni) umíme dělat nejlíp a jak potom předat ten pocit, který se musíme nejdřív naučit
budovat u sebe.

Cena:
Pro rodiny s dohodou se SPR – zdarma.
Pro rodiny, které mají uzavřeny dohodu s jinou organizací – 900,- Kč.

Podklady k platbě pro samoplátce:
Číslo účtu: 2700255345/2010
Variabilní symbol: 24042
Cena: 900,- Kč
Do zprávy pro příjemce uveďte: vaše příjmení, seminář 25.9.2024, Praha

Cenu semináře je v případě samoplátců třeba uhradit nejpozději týden před konáním.

Další informace a objednávky jiných organizací: 
Mgr. Šárka Plaštiaková
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Na Zlatnici 144/8
147 00 Praha 4
plastiakova@pestouni.cz
778 725 470

Strana 1/1


